
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ ШЕКСНИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от  19 июня 2015  года  № 63 
п. Шексна 

                  

           

                   
Об утверждении  схемы многомандатного 

избирательного округа на выборах депутатов 

Представительного органа 

сельского поселения Ершовское 

Шекснинского муниципального района        

 

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Шекснинского муниципального района, рассмотрев 

представленную территориальной избирательной комиссией Шекснинского 

муниципального района Вологодской области схему  избирательных округов по 

выборам депутатов Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района  Представительное  Собрание  РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить схему  многомандатного избирательного округа на выборах 

депутатов  Представительного органа сельского поселения Ершовское 

Шекснинского муниципального района  (прилагается).  

2. Данное решение вступает в силу после дня его опубликования  

в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

Председатель Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района                                            Н.А. Ситников 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                 Е.А. Богомазов 

 

 

 



Приложение к решению Представительного Собрания 

 Шекснинского муниципального района от 19.06.2015 года №63 

 

Ершовский семимандатный 

избирательный округ №1 

Центр – д. Ершово 



Приложение решению 

Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального 

района  от 19.06.2015 года №63  

 
 

  код ОКАТО 

1. деревня Ершово 19258812001 

2. деревня Александрино 19258812002 

3. деревня Алексеево 19258812003 

4. деревня Анисимово 19258812004 

5. деревня Анкимарово 19258832002 

6. деревня Аристово 19258832003 

7. деревня Афанасово 19258812005 

8. деревня Березник 19258820002 

9. деревня Березники 19258812006 

10. деревня Большая Мушня 19258812007 

11. деревня Большая Степановская 19258832005 

12. деревня Большой Двор 19258832004 

13. деревня Воркопь 19258812008 

14. деревня Горка 19258812009 

15. деревня Горка 19258832006 

16. деревня Дерягино 19258820003 

17. деревня Заболотье 19258812010 

18. деревня Задняя 19258820004 

19. деревня Заозерье 19258812011 

20. деревня Золотуха 19258832007 

21. деревня Игнатовское 19258812012 

22. деревня Ирма 19258812013 

23. деревня Каликино 19258820005 

24. деревня Камешник 19258820001 

25. деревня Камешница 19258832008 

26. деревня Киргоды 19258820006 

27. деревня Красная Горка 19258812014 

28. деревня Кул ьп и но 19258812015 

29. деревня Левинская 19258832009 

30. деревня Логиново 19258812016 

31. деревня Льгово 19258812017 

32. деревня Малая Мушня 19258812018 

33. деревня Малая Степановская 19258812029 

34. деревня Никольское 19258812019 

35. деревня Ново 19258832010 

36. деревня Погорелка 19258812020 

37. деревня Поддубье 19258812021 



38. деревня Потанино 19258812022 

39. деревня Пустошка 19258812023 

40. деревня Раменье 19258832001 

41. деревня Сологость 19258812024 

42. деревня Сосновка 19258812025 

43. деревня Гирково 19258812026 

44. деревня Турцево 19258832011 

45. деревня Устьяново 19258820007 

46. деревня Филяково 19258832012 

47. деревня Фомино 19258812027 

48. деревня Цильмино 19258812028 

 


